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 ZAPISNIK 

 
3. seje Sveta staršev šole v šolskem letu 2022/23, dne 31. 5. 2023 ob 18. uri v zbornici 
matične šole. 

 
Prisotni: člani sveta staršev (priloga lista prisotnosti); Sonja Grilc, Karmen Podgoršek, Petra 
Žontar.  
Odsotni predstavniki razredov: lista prisotnosti 
Opravičeno odsotnni predstavnik 9. B razreda 
 
Dnevni red 

1. Potrditev zapisnika prejšnje seje, 
2. obravnava cen učbeniških kompletov za šolsko leto 2023/24, 
3. aktualna problematike, mnenja, pobude…  
4. razno. 
 

 
Predsednik Sveta staršev Kurti Rakipov, je pozdravil vse navzoče. 
 
 
 K 1. 
Člani Sveta staršev so soglasno potrdili zapisnik druge seje sestanka Sveta staršev. 
 
  
K 2. 
Člani sveta staršev, so skupaj z vabilom, prejeli seznam učbeniških kompletov za naslednje 
šolsko leto 2023/24. 
Ravnateljica je povedala, da so gradiva taka kot prejšnja šolska leta, da učitelji izberejo kar 
potem tudi uporabljajo. Predvideva se sprememba učnih načrtov. 
 
Člani Sveta staršev so soglasno potrdili predlog o skupni nabavni ceni učbeniških kompletov 
za šolsko leto 2023/24.  
 
K. 3. 
  
Predstavnik 1. a – zanima jo, zakaj učenci 1. razredov ne gredo na tabor na Rakitno in če 
bodo šli v Kekčevo deželo tudi učenci 1. razredov matične šole. 
Ravnateljica odgovarja, da je bila prijava oddana pravočasno, vendar se je v domu na Rakitni 
zamenjalo vodstvo, naknadno so nam dali termin za samo 2 razreda, kar pa je za nas 
premalo. Učiteljice so iskale tudi druge lokacije, vendar so termini že povsod  zasedeni. Edini 
prosti termin je bil na CŠOD-ju dom Škorpijon med vikendom, za kar se pa nismo odločili, ker 
so otroci premajhni, da bi bili potem  med tednom 2 dni sami doma. 
Trudimo se, da tabori bodo, za naslednje leto imamo že rezervirano. 
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V Kekčevo deželo pa bodo šli v mesecu juniju tudi učenci 1. razredov matične šole. 
 
Predstavnik 1. č – sprašuje ali je možnost izpeljave tabora Rakitna za učence letošnjega 1. 
razreda v naslednjem šolskem letu? 
Ravnateljica se sprašuje, če je to smiselno in odgovarja, da bomo o tem razmislili. Pomočnica 
ravnateljice Karmen Podgoršek doda še, da moramo gledati tudi na socialno stran staršev, 
nekaterim predstavlja finančni problem že en tabor v šolskem letu. Marsikdo na tabor ne 
gre, ker si ne upa prositi za pomoč. 
 
Predstavnik 1. c – se zahvaljuje za pisno razlago, ki so jo dobili starši 1. razredov s strani 
vodstva šole. Pove še, da so bili nekateri starši veseli, da je tabor odpadel, ker nekateri  
otroci še niso pripravljeni. 
 
Predstavnik 8. c – zanima jo, kakšno opravičilo, oziroma kakšne zahteve morajo biti podane, 
da otroci ne gredo na tabor, da ostanejo doma? Doda še, da so otroci prišli domov s tabora 
ob 20.30, naslednji dan pa nekateri pisali 2 testa. 
Ravnateljica odgovarja, da če starš opraviči, mi ne moremo nič. To se ne podpira, če je 
problem finančne narave, se sredstva lahko pridobijo iz šolskega sklada. 
Kar se tiče testov, pa dva testa na dan ne morejo pisati in je prav, da starši na to opozorijo. 
Učenci, ki niso šli na tabor so bili v šoli pri pouku v 9. razredu. 
 
Predstavniki razredov so izpostavili nekaj problemov v zvezi s kriteriji ocenjevanj pri pouku 
glasbe pri učitelju Baši in športa pri učiteljici Beguš. Pri g. Baši naj bi bili učenci, ki ne hodijo 
na zbor zelo prikrajšani. Tisti, ki sodelujejo na zboru dobijo dobro oceno, ostali pa bolj težko. 
Pri ga. Beguš pa naj učenci ne bi bili seznanjeni s kriteriji oz. so ti prezahtevni.  
 
Predstavnik 2. a – zanima jo, kako se zaščiti žrtev nasilja. V razredu imajo problem, ko je 
sošolec napadel sošolko. Sošolka cel teden ni mogla hoditi v šolo, ker se ga je bala. 
Ravnateljica odgovarja, da se s tem učencem dela, so mu poiskali pomoč, z njim se ukvarja 
svetovalna služba in tudi zunanje inštitucije. Postopek protokola v primeru nasilja, je 
predstavila vsem učiteljem na načrtovanju. Starši morate izpostaviti problem, da se ga lahko 
rešuje. Učiteljica razredničarka se trudi z vsemi učenci in je tudi vse učiteljice v OPB, ki 
poučujejo ta razred je seznanila s tem problemom. 
 
Predstavnik 3. č – pohvale učiteljici Nini Erzin, izpostavi njen način poučevanja in pristopa do 
učencev. 
 
Predstavnik razreda – vprašanje kakšno je stanje s telovadnico? 
Ravnateljica odgovarja, da so imeli ravno danes uvodni sestanek z izvajalci, nadzornikom in 
varnostnim inženirjem. Obljubljeno je bilo, da bo 1. faza (straha in zunanja dela na 
telovadnici) končano v 90 dneh. Potem pa sledi še 2. faza (notranja dela). V šolskem letu 
2023/24 bo urnik športa prilagojen. 
 
K 4. 
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Predstavnica razreda je pripomnila, da je ekskurzija v London preveč nadstandardna, ni 
pošteno do staršev, čisto predraga. Je pritisk na otroke, otroci gredo zaradi družbe. Kot šola 
tega ne bi smeli podpirati. Lahko bi izbrali bolj ugodne ponudbe mogoče pri drugem 
turističnem posredniku, druge prestolnice, da bi šli z avtobusom bilo bi bolj ekološko in s tem 
tudi vzgojno. 
Ravnateljica odgovarja, da je na konferenci podala predlog, da se javi učitelj, ki bo iskal 
primerne programe in tako podpira vse predloge s strani učiteljev in potem bomo videli kako 
bo. 
 
 
 
 
 
 
    
Seja je bila zaključena ob 19.45. 
 
  
Številka: 900-2/2023/2 

 
 
Zapisala:   
                                                                                       Predsednik Sveta staršev: 
Jožica Križman                                                                             Kurti Rakipov 

               
 
  
                                    


